ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 ноября 2021 г. №49-т/17

О внесении измененийв постановление
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от

29.10.2021 № 47-т/3 «О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую
энергию, теплоноситель для потребителей ОАО ХБК «Шуйские ситцы»

(г.о. Шуя,г. Фурманов)на 2022-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. В постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области
от 29.10.2021 № 47-т/З внести изменения следующего содержания:

1.1. Пункты2-6 исключить;
1.2. Дополнить пунктами2-5 следующего содержания:
«2. Установить долгосрочные тарифы на теплоноситель для потребителей

ОАО ХБК «Шуйские ситцы» (г.о. Шуя, г. Фурманов) с учетом корректировки
необходимой валовой выручки на 2022-2023 годы согласно приложению2.

3. Тарифы, установленные в п.1, 2 настоящего постановления, действуютс01.01.2022 по 31.12.2023 года.
4. С 01.01.2022 признать утратившими силу приложения 1, 2

постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
11.12.2020 № 69-т/б, приложение1, 2, к постановлению Департамента энергетики
и тарифов Ивановской областиот 02.10.2020 № 44-т/17.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования».

Начальник Департамента Е.Н. Морева